
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Про внесення змін в додаток 1 
до розпорядження від 12.02.2020 
№ 42/02-06 “Про чергові призови громадян 
України на строкову військову 
службу у  2020 роцГ

Відповідно до статті 41 Закону України “Про місцеві державні
адміністрації” , у зв ’язку із кадровими змінами 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни в додаток 1 до розпорядження від 12 лютого 2020 року 
№ 42/02-06 “Про чергові призови громадян України на строкову військову 
службу у 2020 році”, виклавши додаток 1 у новій редакції, що додається.

2. Відділу документообігу, організаційної роботи та контролю апарату 
райдержадміністрації (Н.Ханас) забезпечити внесення записів до 
розпорядження, зазначеного у пункті 1 цього розпорядження, відповідно до 
вимог чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації В.Денегу.

Яворів

Голова А.ШУМСЬКИЙ



Додаток 1
до розпорядження
районної державної адміністрації
від 12.02. 2020 р. № 79/02-06
(в редакції розпорядження голови
р ай о н и о їд  е р ж а в н ої адміністрації
від

Склад
районної призовної комісії 

Голова комісії:
Віталій Ден г '  пеРШІ™ заступник голови Яворівської районної

державної адміністрації 
Члени комісії:

Володимир Мащак - військовий комісар Яворівського
райвійськкомату

Михайло Дорош , - головний спеціаліст відділу освіти Яворівської
райдержадміністрації

Андрій Качмар - заступник начальника Яворівського відділу
поліції ГУ НП у Львівській області

Іван Маринець - лікар, яка організовує роботу медичного
персоналу щодо медичного огляду призовників;

Ольга Петрик - практичний психолог Яворівської гімназії ім.
Осигіа Маковея

Секретар комісії:
Мирослава Сабат - сестра медична КНП “Яворівська ЦРЛ”

Резервний склад 
районної призовної комісії 

(на випадок хвороби або відсутності з інших поважних причин 
призначених членів призовної комісії)

Голова комісії:
о м - - керівник апарату Яворівської районної державної

адміністрації 
Члени комісії!

ІгорГуменюк - заступник військового комісара з територіальної
оборони Яворівського РВК

Володимир Байда - начальник відділу освіти Яворівської
райдержадм ін істрації

Тетяна Андрущишин - заступник начальника СПГЇГІ Яворівського ВП
НП України у Львівській області

Ірина Дубіль - лікар, який організовує роботу медичного
персоналу щодо медичного огляду призовників

Христина Конанець - практичний психолог Яворівської ЗОШ І-ІІІ
ст. №2
Секретар комісії:

Наталія Гула - сестра медична КНП “Яворівська ЦРЛ”

Керівник апарату / Z ------ . . З.Р.Мірило


